de servicios educativos, se derogan las resoluciones 6891 de 2018 y 2634 de 2019, y se dictan otras 
disposiciones” para la actividad contractual que se desarrolla a través de los recursos del respectivo 
fondo de servicios educativos. 

. 
1.2 VALOR DEL CONTRATO 
CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS MCTE ($ 
4.569.600). 

1.3 ASPECTOS COMERCIALES, Y TÉCNICOS 
La Institución Educativa Contratante pagará al contratista de la suma estimada en la cláusula anterior 
una vez certifique la ejecución de actividades donde conste el cumplimiento del objeto contractual.

[...]

Guía de Contratación 

Resolución N° 522 ( marzo 
1 de 2022) 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 
CORRECTIVO DE AIRES 

ACONDICIONADOS DE LA 
INSTITUCION ETNOEDUCATIVA 

ANTONIO LIZARAZO 2025 
Valor y Forma de Pago: Para efectos legales este contrato tiene un valor de CUATRO 
MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS MCTE ($ 4.569.600). 
 IVA INCLUIDO si a ello hubiere lugar. 

Que la institución educativa ANTONIO LIZARAZO pagará al CONTRATISTA en acta de pago de acuerdo 
a la ejecución según las actividades a realizar del objeto contratado, una vez radicada la factura o cuenta